SANTOS & DALLA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 1663283162

12.837.030/0001-36

R RIO JEQUITINHONHA Nº 418 - LOTE 80-A-S-4 CAMBE PR 86.185-260

(43) 999042007 (43) 30292272 (43) 30242292 SDLOG2012@GMAIL.COM

EDIVALDO PENHORATO

VW 19.320 CLC TT BRANCA

9535J827BR143591 2011/2011

ATU7B36 00311437630 R$ 163.971,00

Cento e sessenta e três mil e novecentos e setenta e um reais 515110-4

CAMBE 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 163.971,00 R$ 950,34 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

CAMBE 15 Setembro 2022

Adesão